
 

  
 

Prof. ASP dr hab. Krzysztof 

Polkowski  

Gdańsk, 11 marca 2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 30A/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

w sprawie realizacji zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość w okresie ograniczenia funkcjonowania uczelni w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z 

§ 1 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa  Narodowego z dnia 22 

maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 919 ze zm.), zarządza się, co następuje:   

 

 

§ 1 

Z dniem 11 marca 2020 r. w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wprowadza się 

realizację zajęć on-line, z wykorzystaniem narzędzi dostarczanych przez Google 

Inc. w ramach usługi „G Suite dla Szkół i Uczelni”. 

 

§ 2 

W celu umożliwienia realizacji zajęć on-line, o których mowa w § 1, niezbędne 

jest posiadanie przez nauczycieli akademickich oraz inne osoby prowadzące 

zajęcia dydaktyczne, a także studentów i doktorantów uczelnianego adresu e-mail 

w ramach usługi „G Suite”. 

 



 
 

 

 

§3 

1. Ośrodek Informatyczny utworzy adresy email studentów i doktorantów 

w  ramach usługi „G Suite” według następującego schematu: 

imie.nazwisko@akademia.gda.pl lub  imie.nazwisko-

nazwisko@akademia.gda.pl w przypadku posiadania nazwiska 

dwuczłonowego. 

2. Informacja o haśle do utworzonego konta studenckiego w usłudze G Suite 

zostanie przesłana na adres e-mail wykorzystywany w systemie 

Akademus. 

3. Studenci i doktoranci zostaną poinformowani o założonych kontach 

i rozpoczęciu realizacji zajęć on-line drogą elektroniczną, tj. mailową.  

 

§ 3 

Narzędzia dostępne w ramach usługi „G Sutit” mogą również zostać 

wykorzystane w procesie rekrutacji na studia na rok 2020/2021  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:imie.nazwisko@akademia.gda.pl
mailto:imie.nazwisko-nazwisko@akademia.gda.pl
mailto:imie.nazwisko-nazwisko@akademia.gda.pl


 
 

 

 


